Волковысский районный исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

10 мая 2011 г.             426

О внесении изменений в решение Волковысского районного исполнительного комитета от 11 мая 2010 г.
№ 387

На основании постановления Министерства образования Республики Беларусь от 22 марта 2011 г. № 8 «О внесении изменений в постановление Министерства образования Республики Беларусь от 30 марта 2007 г.
№ 27» Волковысский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в пункт 1 решения Волковысского районного исполнительного комитета от 11 мая 2010 г. № 387 «О денежных нормах расходов на питание в дневных оздоровительных лагерях Волковысского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 129, 9/32170) следующие изменения:

в подпункте 1.1 цифры «4930», «5520», «5950» заменить соответственно цифрами «5650», «6370», «6820»;

в подпункте 1.2 цифры «5950» заменить цифрами «6820».

	Председатель
	Д.Г.Голец

	Управляющий делами
	М.Т.Бобрик